



CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo:

Zakázka: Domažlice - rekonstrukce Sukovy ulice

Komentář:

FIRMY

Vedení projektu: BUNG CZ s.r.o.

Zhotovitel: Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o.

Objednatel: Město Domažlice

REALIZAČNÍ TÝM

Vedoucí projektu:

Zodpovědná osoba:



ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	7 319 204,26 Kč
DPH:	1 537 032,89 Kč
Celkem včetně DPH:	8 856 237,15 Kč

§ 222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, odst. 4 (absolutní hodnota 15%)

Dodatek		1.01: Méněpráce				- 97 947,57	
Stavba		S: Stavba				- 97 947,57	
Objekt		Méněpráce : Méněpráce				- 97 947,57	
Podobjekt		Dělení parkov.: Změna tvarovky pro dělení parkovacích stání				- 4 746,24	
Skupina		HSV: Práce a dodávky HSV				- 4 746,24	
Oddíl		5: Komunikace pozemní				- 4 746,24	
66	SP	596412210	Kladení dlažby z vegetačních tvárních pozemních komunikací tl 80 mm pl do 50 m2	m2	- 4,120	344,80	- 1 420,58
68	H	59245036	dlažba plošná betonová vegetační 200x200x80mm barevná	m2	- 4,120	807,20	- 3 325,66
Podobjekt		Drenáže: Drenáže				- 48 147,16	
Skupina		HSV: Práce a dodávky HSV				- 48 147,16	
Oddíl		1: Zemní práce				- 17 347,50	
16	SP	132351103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	- 22,500	771,00	- 17 347,50
Oddíl		2: Zakládání				- 30 799,66	
41	SP	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	- 18,000	1 194,40	- 21 499,20
42	SP	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	m3	- 2,160	1 464,10	- 3 162,46
43	SP	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	- 90,000	68,20	- 6 138,00
Výkaz výměr:		-90				- 90,000	
Podobjekt		Obrubníky: Obrubníky				- 7 725,40	
Skupina		HSV: Práce a dodávky HSV				- 7 725,40	
Oddíl		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				- 7 725,40	
109	H	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	- 19,000	186,40	- 3 541,60
Výkaz výměr:		"viz položka osazení" 530				530,000	
113	SP	916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	- 19,000	220,20	- 4 183,80
Výkaz výměr:		"PRÍDLAŽBA"					
		*km 0,000 00 - 0,356 90 L" 547,5				547,500	
		*km 0,000 00 - 0,356 90 P" 516				516,000	
		*KOLEM UV"					
		0,5*3*3				4,500	
		*LINKA" 129				129,000	
		Součet				1 197,000	
Podobjekt		Přídlažba: Odpočet přídlažby ve vjezdech a odbočkách				- 4 404,00	
Skupina		HSV: Práce a dodávky HSV				- 4 404,00	
Oddíl		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				- 4 404,00	
113	SP	916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	- 20,000	220,20	- 4 404,00
Podobjekt		Vjezd do zahr.: Zkrácení vjezdu do zahrádek				- 20 227,27	
Skupina		HSV: Práce a dodávky HSV				- 20 227,27	
Oddíl		1: Zemní práce				- 2 841,92	
4	SP	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	- 16,000	35,70	- 571,20
14	SP	122452206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 5000 m3 strojně	m3	- 6,400	165,60	- 1 059,84
17	SP	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	- 6,400	72,70	- 465,28
28	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	- 8,000	41,40	- 331,20
32	SP	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	- 16,000	25,90	- 414,40
Oddíl		5: Komunikace pozemní				- 12 363,20	
49	SP	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	- 16,000	145,60	- 2 329,60
55	SP	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	- 16,000	338,10	- 5 409,60
59	SP	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	- 16,000	289,00	- 4 624,00
Oddíl		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				- 5 022,15	
105	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	- 10,500	254,80	- 2 675,40
106	H	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	- 10,500	223,50	- 2 346,75
Podobjekt		Změna vjezdů: Změna vjezdů v místě st. 0,310				- 12 697,51	
Skupina		HSV: Práce a dodávky HSV				- 12 697,51	
Oddíl		5: Komunikace pozemní				- 12 697,51	
38	SP	573211107	Postřik živčinný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	- 16,000	5,80	- 92,80
55	SP	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	- 20,100	338,10	- 6 795,81
59	SP	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	- 20,100	289,00	- 5 808,90
Dodatek		1.02: Vícepráce				210 145,39	
Stavba		S: Stavba				210 145,39	
Objekt		Vícepráce : Vícepráce				210 145,39	
Podobjekt		Dělení parkov.: Změna tvarovky pro dělení parkovacích stání				4 746,24	
Skupina		H: Práce HSV				4 746,24	
Oddíl		005: Komunikace pozemní				4 746,24	
17	H	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	4,120	670,00	2 760,40
18	SP	596212230	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	4,120	482,00	1 985,84
Podobjekt		Hydr. izol garáž: Hydroizolace garáže - novopá fólie				27 788,40	
Skupina		H: Práce HSV				10 008,00	
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 008,00	
12	SP	978022151	Oliučení (osekání) základového zdíva	m2	72,000	139,00	10 008,00
Skupina		P: Práce PSV				17 780,40	
Oddíl		711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu				17 780,40	
10	SP	711161115.DRK	Izolace proti zemní vlhkosti novopová fólií vodorovná, nopek v 20,0 mm, tl 1,0 mm DELTA - MS 20	m2	72,000	246,95	17 780,40
Výkaz výměr:		(43+21)*0,5				32,000	
		40*1				40,000	
Podobjekt		Chráničky: Kabelové chráničky				39 655,32	
Skupina		H: Práce HSV				39 655,32	
Oddíl		001: Zemní práce				613,80	
99	SP	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	1,485	364,00	540,54
Výkaz výměr:		7*0,3*0,3*2				1,260	
		2,5*0,3*0,3				0,225	
200	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,495	148,00	73,26
Výkaz výměr:		7*0,1*0,3*2				0,420	
		2,5*0,1*0,3				0,075	
Oddíl		008: Vedení dálková a přípojná				6 046,92	
195	SP	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	16,500	230,00	3 795,00
Výkaz výměr:		7+7+2,5				16,500	
196	SP	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	16,500	86,80	1 432,20
197	H	OSM.777320	PPKGM hrdlová zátka DN 110 SN16	kus	16,500	49,68	819,72
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				32 994,60	
198	SP	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 20/25	m3	6,495	5 080,00	32 994,60
Výkaz výměr:		6				6,000	
		7*0,1*0,3*2				0,420	
		2,5*0,1*0,3				0,075	
Podobjekt		Poklop vod.: Výšková úprava poklopu vodovodního				13 275,20	
Skupina		H: Práce HSV				2 680,00	

	Oddíl		008: Vedení dálková a přípojná					2 680,00	
213	SP		899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus		2,000	1 340,00	2 680,00
Skupina			HSV: Práce a dodávky HSV						10 595,20
Oddíl			8: Trubní vedení						10 595,20
80	SUB		899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus		11,000	963,20	10 595,20
Podobjekt			Šachty: Výšková úprava kanalizačních šachet						38 681,00
Skupina			H: Práce HSV						38 681,00
Oddíl			001: Zemní práce						3 072,00
199	SP		132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3		6,000	364,00	2 184,00
				Výkaz výměr: 3*2 ; obkopání šachet pro demontáž konusu			6,000		
200	SP		174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3		6,000	148,00	888,00
Oddíl			008: Vedení dálková a přípojná						33 200,00
205	SP		894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	kus		3,000	1 680,00	5 040,00
206	SP		899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus		5,000	2 350,00	11 750,00
207	H		59224075	deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm	kus		3,000	5 470,00	16 410,00
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání						2 409,00
204	SP		963015151	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 1 t	kus		3,000	803,00	2 409,00
Podobjekt			Změna vjezdů: Změna vjezdů v místě st. 0,310						85 999,23
Skupina			H: Práce HSV						43 794,80
Oddíl			002: Zakládání, zpevňování hornin						1 242,80
226	SP		274311127	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30	m3		0,100	4 830,00	483,00
227	SP		274311191	Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3		0,100	618,00	61,80
228	SP		273351121	Zřízení bednění základových desek	m2		1,000	560,00	560,00
229	SP		273351122	Odstranění bednění základových desek	m2		1,000	138,00	138,00
Oddíl			004: Vodorovné konstrukce						2 804,00
224	SP		434313115	Schody z vibrolisovaných prefabrikátů se zřízením podkladních stupňů z betonu C 20/25	m		1,000	2 180,00	2 180,00
225	SP		433121121	Osazení ŽB schodnic	kus		1,000	624,00	624,00
Oddíl			008: Vedení dálková a přípojná						39 140,00
206	SP		899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus		1,000	2 350,00	2 350,00
221	SP		894812131	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm	kus		1,000	882,00	882,00
222	SP		894812051	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop plastový pochůzí pro třídu zatížení A15	kus		1,000	633,00	633,00
223	SP		899620151	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 25/30 otevřený výkop	m3		8,500	4 150,00	35 275,00
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání						608,00
230	SP		916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m		2,000	188,00	376,00
231	H		59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m		2,000	116,00	232,00
Skupina			HSV: Práce a dodávky HSV						42 204,43
Oddíl			5: Komunikace pozemní						40 578,03
50	SP		564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2		33,540	215,80	7 237,93
				Výkaz výměr: "ZPOMALOVACÍ PRAHY"					
				"km 0,062 88 - 0,067 88" 5*5			25,000		
				"km 0,173 57 - 0,178 57" 5*5			25,000		
				"SJEZDY" 135 + 260 + 15			410,000		
				"VAROVNÝ PÁS" 4			4,000		
				Součet			464,000		
64	SP		596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2		41,540	419,00	17 405,26
				Výkaz výměr: "ZPOMALOVACÍ PRAHY"					
				"km 0,062 88 - 0,067 88" 5*5			25,000		
				"km 0,173 57 - 0,178 57" 5*5			25,000		
				"SJEZDY" 135+260			395,000		
				Součet			445,000		
65	H		59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2		33,540	446,00	14 958,84
				Výkaz výměr: 445*1,03 *Přepočtené koeficientem množství			458,350		
233	SP		113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2		8,000	122,00	976,00
Oddíl			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						1 626,40
109	H		59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m		4,000	186,40	745,60
				Výkaz výměr: "viz položka osazení" 530			530,000		
113	SP		916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		4,000	220,20	880,80
				Výkaz výměr: "PŘÍDLAŽBA"					
				"km 0,000 00 - 0,356 90 L" 547,5			547,500		
				"km 0,000 00 - 0,356 90 P" 516			516,000		
				"KOLEM UV"					
				0,5*3*3			4,500		
				"LINKA" 129			129,000		
				Součet			1 197,000		

Cena z SoD	7 477 499,60
Změny absolutní hodnota	308 092,96
1% z SoD	74 774,99
15% z SoD	1 121 624,90
% dle odst. 4 § 222	4,12%

§ 222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, odst. 5 (navýšení 30%)

Dodatek		1.01: Méněpráce				- 695 108,76	
Stavba		S: Stavba				- 695 108,76	
Objekt		Méněpráce : Méněpráce				- 695 108,76	
Podobjekt		Vápění: Změna technologie pracovního postupu				- 695 108,76	
Skupina		HSV: Práce a dodávky HSV				- 695 108,76	
Oddíl		1: Zemní práce				- 695 108,76	
14	SP	122452206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 5000 m3 strojě	m3	- 1 038,000	165,60	- 171 892,80
20	SP	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 10000 m	m3	- 1 038,000	124,20	- 128 919,60
21	SP	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	- 1 038,000	24,50	- 25 431,00
24	SP	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	- 1 038,000	59,80	- 62 072,40
26	SP	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	- 1 038,000	104,30	- 108 263,40
27	SUB	10364199.R	zemina do násypů - vhodná nenamrzavá (vč. dopravy)	t	- 2 380,700	41,40	- 98 560,98
28	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	- 2 414,700	41,40	- 99 968,58

Dodatek		1.02: Vícepráce				424 615,60	
Stavba		S: Stavba				424 615,60	
Objekt		Vícepráce : Vícepráce				424 615,60	
Podobjekt		Vápění: Změna technologie pracovního postupu				424 615,60	
Skupina		H: Práce HSV				424 615,60	
Oddíl		005: Komunikace pozemní				424 615,60	
214	SP	561071111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 400 do 450 mm pl do 1000 m2	m2	2 048,000	116,00	237 568,00
215	H	58521130	cement portlandský CEM I 42,5MPa	t	22,058	4 250,00	93 744,38
216	H	58530171	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin bezprašné	t	22,058	4 230,00	93 303,23

Cena z SoD	7 477 499,60
Celkem hodnota	424 615,60
1% z SoD	74 775,00
30% z SoD	2 243 249,90
% dle odst. 5 § 222	5,68%